



# Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40  
66-415 Kłodawa  
tel./ 0-95/ 7 216 660  
fax / 0-95/ 7 216 660  
www.klodawa.pl  
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 16-10-2013 r.

RPI.271.5.2013- Wyjaśnienie treści SIWZ - 3

## Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kłodawa.

Dnia 09 października 2013r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi :

### **Pytanie 1:**

Czy Wykonawca może złożyć ofertę tylko na część III? Proszę o potwierdzenie.

### **Odpowiedź 1:**

Wykonawca może złożyć ofertę tylko na część III.

### **Pytanie 2:**

Czy na pewno nie należy do oferty załączać żadnych kosztorysów, a jeśli nie to na jakiej podstawie będą realizowane płatności częściowe?

### **Odpowiedź 2:**

Do oferty nie należy załączać kosztorysów. Zgodnie z rozdziałem 15 pkt. 15.6c SIWZ, Wykonawca któremu zostanie udzielone zamówienia będzie miał obowiązek przedstawić Zamawiającemu kosztorys ofertowy sporządzony dla danej części metodą kalkulacji szczegółowej i uproszczonej opracowany na podstawie dostarczonych przedmiarów robót, który będzie materiałem pomocniczym do rozliczeń. Na tej podstawie będą realizowane płatności częściowe.

### **Pytanie :**

Proszę o wyjaśnienie przedmiaru robót i wielkości zamówienia w stosunku z przedstawionym projektem gdzie określono ilości:

studni kanalizacyjnych z kręgów betonowych DN200 - 4 sztuki, studni kanalizacyjnych betonowych DN 1000 - 1 sztuki, studni kanalizacyjnych z tworzywa sztucznego DN 600 - 11 sztuk, kanalizacja grawitacyjna z rur PVC-U SN8 DN200

natomiast z projektu wynika:

studni kanalizacyjnych z kręgów betonowych DN 1200 - 11 sztuk, studni kanalizacyjnych betonowych DN 1000 - 3 sztuki, rura kanalizacyjna kamionkowa DN 200

Z jakich rur ma być wykonana kanalizacja?

Ponieważ z załączonego przedmiaru wynika, że studni kanalizacyjnych jest 5 sztuk.

### **Odpowiedź 3:**

Sieć kanalizacyjna ma zostać wykonana z rur PVC-U SN8 dn200. Ilość studni i ich rodzaj został określony w opisie przedmiocie zamówienia - rozdział 4 SIWZ i jest zgodny z przedmiarem robót.

Zastępca Wójta

Karolina Lewsko